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    Prot. n°  1122  -C/10                                               S.Giovanni Rotondo,  24.02.2011 
 
 
 
                                                                                                          All’ALBO 
                    
                                                                                                               S E D E  
 
 
       OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva selezione Risorse umane interne 
                            PON  - C3 – FSE – 2010 – 1263: ”Le/g)ali al sud: un progetto  
                            per la legalità in ogni scuola” 
 
 
 
                        Si comunica che, in  data odierna, è pubblicata all’albo della sede 
 
             centrale, la graduatoria definitiva relativa alle Risorse umane interne del  
 
             P.O.N. indicato  in oggetto. 
 
                         Avverso le graduatorie è possibile presentare ricorso al TAR entro  
 
            60 gg. o ricorso al Capo dello Stato entro 120 gg, salvo che non intervengano 
       
            correzioni in “AUTOTUTELA”. 
 
 
                                                                              

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                    F.to Prof.ssa Teresa LAURIOLA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Progetto C-3-FSE-2010-1263    Graduatoria definitive  Facilitatore 
 

TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO 
(MAX PUNTI 30) 

 
 
 

FACILITATORE 
A. Possesso laurea specifica 

(Max punti 10) 
B. Conoscenze per il con-
trollo automatico delle in-

formazioni 
(Max punti 10) 

C. Esperienza di progetta-
zione nel campo di pertinen-
za (in particolare nei proget-

ti europei) 
(Max punti 10)  

D. Conoscenza della piatta-
forma per la Gestione on 
line del Piano Integrato 

(Max punti 10) 

E. Conoscenza della norma-
tiva europea relativa al cam-

po di pertinenza 
(Max punti 10) 

 
 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 50) 

 
D’AGOSTINO ANDREA 

 
 

 
10,00 

 
10,00 

 
10,00 

 
10,00 

 
10,00 

 
50,00 

 
 
 

      

 
 
 
 

      

 
 
 
 

      

 
 
 
 

      

 
 
 
 

      

 
 
 
 

      

 
San Giovanni Rotondo,  24-02-2011                          Il Dirigente Scolastico 
                Prof.ssa Teresa Lauriola 
 
 
 
 
 
 
 



Progetto C-3-FSE-2010-1263  Graduatoria definitive  Referente per la Valutazione 
 

TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  
(MAX PUNTI 20) 

 
 

REFERENTE PER LA 
VALUTZIONE 

A. Possesso laurea specifica 
(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il controllo 
automatico delle informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza significativa nel 
campo della valutazione di feno-

meni e avvenimenti 
(Max punti 10) 

D. Conoscenza della piattaforma 
per la Gestione on line del Piano 

Integrato 
(Max punti 10) 

 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 40) 

 
 

DE PADOVA 
TERESA 

 

 
 

10,00 

 
 

1,00 

 
 

7,00 

 
 

9,00 

 
 

27,00 

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
San Giovanni Rotondo, 24-02-2011              Il Dirigente Scolastico 
                Prof.ssa Teresa Lauriola 
 
 
 



Progetto C-3-FSE-2010-1263  Graduatoria definitive  Tutor  
 

TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  
(MAX PUNTI 20) 

 
 

TUTOR A. Possesso laurea specifica 
(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il controllo 
automatico delle informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza significativa nel 
campo del tutoraggio (in partico-

lare nei progetti europei) 
(Max punti 10) 

D. Conoscenza della piattaforma 
per la Gestione on line del Piano 

Integrato 
(Max punti 10) 

 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 40) 

 
SALCUNI 

FRANCESCO PAOLO 
 
 

 
 

5,00 

 
 

0,00 

 
 

3,50 

 
 

0,00 

 
 

8,50 

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 
 
San Giovanni Rotondo, 24-0202011                                        Il Dirigente Scolastico 
               Prof.ssa Teresa Lauriola 
 
 
 
 


